CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ EDITAL N.° 2/2019

NOTA OFICIAL Nº 45

A Preitura Municipal de Maricá, por intermédio da  Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, torna público que, por motivos
logísticos e operacionais, a data da posse e início do exercício dos candidatos
aprovados no exame admissional para a Guarda Municipal foi alterada do dia
01/02/2022 para o dia 07/02/2022. Os interessados deverão acompanhar, na
página da Prefeitura Municipal de Maricá ou na página oficial do concurso, a
divulgação de maiores informações do evento ao longo desta semana.

                                   Maricá, 31 de janeiro  de 2022
                                   Prefeitura Municipal de Maricá

.